
UCHWAŁA NR XXXIV/330/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miejscowości Będów w Gminie Czerwieńsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Czerwieńska przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Będów w Gminie Czerwieńsk.

2. Granice obszaru opracowania oznaczono pogrubioną linią koloru czarnego na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały, sporządzonym na mapie ewidencyjnej, w skali 1:10000.

3. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może następować odrębnie 
dla poszczególnych działek objętych planem.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445; Dz. U. z 2013 r. 
poz. 21, poz. 405, poz. 1238; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 768, poz. 1446.

Id: 8AE0B677-8CB1-44E0-B61A-FA50AA38B879. Podpisany Strona 1



536

343/1

116/3

116/4

203/1

90/7

90/8

90/6

158

293

292
90/4

89/1

311

141/2

142

218/12

141/1

140/1

144

310/4

92

36/2

36/3

150/7

150/6

150/4

150/5

106/5

126/3

126/2

126/1

66/2

34/6

109/2

69/3

96/1

310/2

45/4

113

97/1

114

283

66/1

65/2

65/1

110

71/1

98/1

147/6

219/4

69/5

64/1

69/6

112/3

103

99/1

64/2

65/3

68

67/1

99/2

67/2

67/3

102/2

147/2

64/3

111/3

100/2

203/2

102/1

101

100/1

63

57/3

308/2

288

309/3

57/4

56/2

46/1

284

265

220/1

148/7

58/1

285

155/1

287

148/8

267

259

221/5

221/1

361/1

361/2

222/2

149

286/2

156/1

225/5

185/1

184/3

276

184/2

24/5

166/1

186

27/5

278

357

30

183

164

163

187

32/232/3

271

27/4

162

182

217/3

31

161

24/4

160

188

28/3

295

33/1

32/1

33/3

279

34/1

34/5

181

302

159

154

189

167/1

29

300

35/2

144/3

180

16/1

190

35/1

155

216/8

269

15/5

191/1

156

191/2

179

152/3

216/5

153/1

192

33/4

34/4

157/1

178

35/3

35/4

28
0

217/2

216/6

298

193/1

153/2

195

152/5

225/3

201

177

152/6

173/1

225/15

225/10

225/14

225/16

225/2

193/2

176

225/11

305

304

197/3
194

225/7

306

175/1

225/12

202

225/6

197/4

297

301

197/1

198

146/2

145

13/3

268

218/11

291

286/1

282

218/1

137/2

16

219/3

133/3

74/6

148

76

136/1

134/2

146

145/1

127/3

137/3

145/2

225/13

290

137/4

140/2

203

77

136/2

135

139

72

134/1

78/1

138

289

307/5

73

133/1

133/2

74/4

132/2

132/1

124/2

127/2

307/6

127/1

79

131/3

123/3

309/1

87

80

130/2

125

307/3

131/2

86

124/1

123/2

74/1

123/1

205/1

146/5

10/3

85

307/4

131/4

91

130/1

119/5

84

129/2

210

129/1

309/2

122/3

128

310/3

75/3

121/2

119/4

83

308/3

106/4

121/1

93

118

117

82

120

116/2

94

105

81

41/1

88/1

75/2

220/2

108/3

95

104/3

88/2

45/1

115

96/2

109/1

308/4

107/3

97/2

69/2

219/5

97/3

99/3

65/4

261

263/2

296

303

299

225/8

558

802

832

562

561

560/4

Ls

Ws

Ls

E-N

E-N

E-N

Ls

Ls

Ws

Ws

Ls

LsV

LsV

RVI

ŁVI

RV

ŁV

RV

ŁVI

RVI

ŁV

RVI

ŁV

RV

ŁVI

RIVb

ŁV

RVI

Lz-ŁV

RIVb

ŁVI

RV

ŁV

W-ŁV

ŁVI

ŁV

ŁIV

ŁV

ŁVI

ŁV

ŁIV

ŁVI

RVI

ŁV

RIVb

ŁVI

RV

ŁIV

ŁV

ŁV

ŁVI

ŁIV

ŁVI

ŁIV

RVI

N

RV

ŁV

LsVI

ŁV

RV

ŁVI

ŁVI

N

ŁVI

ŁV

ŁVI

ŁIV

ŁV

ŁIV

ŁVI

ŁIV

ŁV

ŁIV

ŁIV

ŁV

ŁVI

ŁIV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁVI

ŁIV

ŁV

ŁIV

ŁV

dr

RVI

ŁV

RV

ŁVI

RV

Ls

RV

ŁIV

RVI

ŁV

RV

R
IV

a

Ls

ŁVI

ŁVI

RV

RVI

ŁV

ŁIV

ŁVI

RV

PsVI

ŁIV

RVI

ŁV

RV

ŁIV

RVI

ŁV

RV

ŁVI

RVI

ŁIV

RV

ŁV

RVI

ŁIV

RV

ŁV

Ws

ŁIV

ŁV

ŁIV

RVI

RV

RVI

N

RV

ŁV

RVI

ŁIV

RVI

ŁV

ŁVI

Ls

Ls

Ls

ŁVI

ŁV

ŁV

N

Ls

ŁV

Bz

ŁVI

Ls

ŁV

Ls

Ls

ŁIV

dr

ŁIV

B-PsVI

ŁV

PsVI

N

B

ŁV

Ls

ŁIV

B-PsVI

Bi

ŁV

B

B

ŁIV

PsVI

W-ŁIV

B-PsVI

ŁIV

B-PsVI

PsVI

ŁIV

B-PsVI

ŁV

PsVI

K

PsVI

N

B-PsVI

ŁVI

B

PsVI

RVI

PsVI

B

B-PsVI

Bp

PsV

PsVI

PsVI

Bp

B-PsVI

B

B

RVI

dr

PsVI

dr

PsVI

Tr

RVI

Ls

B-RVI

N

B-RVI

Ls

RVI

Ls

B-RVI

B

B

Ls

RVI

Ls

B-RVI

RVI

B-RVI

Ls

RVI

RVI

RVI

B-RVI

B-RVI

B

B

B

N

RVI

PsV

B-RVI

B-RVI

PsVI

B

B-RVI

RVI

B

B

B-RVI

B

PsVI

B-PsVI

Ls

PsVI

Ls

RVI

PsVI

Ls

RVI

RVI

PsVI

B-RVI

Ls

RVI

B-RVI

RVI

B

B

PsVI

B-RVI

B

B-RVI

B

B-PsVI

B-PsVI

B

K

LsVI

B-RVI

B-RVI

ŁIV

ŁV

N

Bz

dr

Ls

RVI

Ls

RV

RV

RVI

RVI

RV

Ls

RVI

Ls

RV

Ls

RV

Ls

RVI

RVI

RVI

RV

N
RV

dr

RV

RVI
RIVb

Bp Bp

PsVI

Bp

RVI

Ls

RV

N

RVI

RV

RIVb

RV

RIVb

RV

RV

RIVb

RV

RV

RIVb

RVI

RV

RV

dr

RVI

RVI

RVI

RIVb

RV

RVI

RIVb

RVI

RIVb

RVI

RVI

B

RIVb

B

RIVb

B

RVI

Bp

RV

N

RVI

Bp

RIVb

Ls

RV

Ls

RVI

B

RV

Bp

RIVb

Ls

RVI

Ls

RIVb

RV

B-RVI

RVI

B

RVI

dr

RV

RVI

RVI

RVI

RVI

RV

RV

RV

RV

dr

RVI

RV

PsV

RV

RVI

RV

PsV

RV

RVI

dr

RVI

RV

RV

LsVI

RVI

RV

dr

RV

dr

RVI

RV

RIVb

RIVb

RV RVI

RIVb

RV

RVI

RV

RV

RVI

RVI

RV

RVI

RV

RVI

RV

RV

ŁIV

N

ŁV

RVI

RV

N

ŁV

ŁVI

RV

ŁV

RV

RVI

PsVI

Lz-PsVI

PsVI

RVI

N

LsVI

RV

RVI

LsVI

RVI

dr

Lz-RVI

RVI

RV

RV

RVI

dr

Tr

W

dr

dr

W

dr

Wp

ŁV

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

N

dr

dr

W

W

dr

dr
dr

W

W

N

dr

dr

Tk

Bp

W

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

Tk

dr

dr

dr

dr

dr

Wp

W

RVI

RVI

RV

dr

dr

W-ŁV

RVI

RVI

B

Bp

B

B-PsVI

RVI

PsVI

Lz-PsVI

PsVIB-PsVI

RVI
B

B

RVI

B-RVI

B

PsVI

B

S-RVI

Ls

Bp

B-PsVI

dr

PsVI

B

PsVI PsVI

Bz

B

PsVI

Ls

LsVI

Bi

Ls

dr

B-PsVI

PsVI
dr

dr

RV

RIVb

RV

RVI

B

B

B

B

Tr

RVI

W-ŁVI

W-ŁVI

Ws

W-ŁIV

W-ŁV

W-ŁIV

W-ŁIV

B-RVI

Bp

W

Tr

Ls

RV

RIVb

dr

RVI

RV

Wp

RV

0001

g

54m2

55g

83m2

50a

196m2
64

192m263

193i

194m2

62

195i

188i

187t

158g
159g

157g

156m2

3

161m2

2

162g
174i

182i

98g

96g5495m2

53

94m2

92m2

52

93g

5084m

91i

51 90m2

87m2

47

88g

89g 81m2
49

82i

48
77m2

80g

78g

79g

73m245

71m2

44

74i

67g

68g

4369m2

66m2

42

64m240

65g

61m
39

63i

62i

59m2
38

60g

37a
58m

36
52m

47m
35

48i

44i

42m2

34

33

31m2

33g

32g

27i

29i

28m
31

25m2
32

38m2
41

36g

34m

30

35g

21i

25
20m

24g

22i

19g

18g

17m
24

23
14m2

111g

112g 109i

107i 108i

102i

179g
180g

171i

170m2

6

6A

168m

165g

163m2 5

166g

5A

164m2

152m2

4154g

153g

10
150m2

11
148m2

146m2

9 145i

8

144m2

20
6m 11g

10m
19 13g

122i

123i

133g14a

137m2
14

12

140m2

141i

117g

142i

138g

131i129i

130i

17
128m2

127i
125i

126i
18

124m2

132m2
15

135g

136g

13

134m2

49i

50i

43i

53g

70g

72g

39i

37g

85i

86i

75i

30i

26i

15g

7g

8g

5g

3m
21

4g

9g

2i

1m2

22

12g

16
121m2

118g
119g2 28

116m2

27

110m2115i
114i

26

113m

104i

105i

101i

103i
56

100m2
29

106m2

147g

45i

97m2

55

99g

181m2

57

183i

177g

175i2

176m2

58 60

186m2
59

184m2

185g

160g

1

172m2

173i

7

178m2

61
189m2

190i

167g

37

199m2

198m2

41m2

37b

149i

151i
t

191i

23i

139g

16g

143i

obr. Będów 1:10000

granice terenu objętego planem miejscowym

gm. CZERWIEŃSK

200m0 1000m

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/330/14

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 8AE0B677-8CB1-44E0-B61A-FA50AA38B879. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Tereny przedstawione w powyższej uchwale położone są w obszarze objętym Rozwojem społeczno

- gospodarczym Gmin Nadodrzańskich (RSGGN), który swoim zasięgiem obejmuje tereny

położone nad Odrą w 3 gminach: Sulechów, Czerwieńsk i Dąbie. RSGGN jest programem

dofinansowanym w ramach pomocy finansowej z mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego

Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014. Granice obszaru opracowania określone w

załączniku do niniejszej uchwały obejmują tereny położone w obrębie geodezyjnym Będów.

Plan dla terenów zurbanizowanych zostanie sporządzony w skali 1:1000, na mapach z

Państwowego Zasobu Geodezyjnego.

Plan zagospodarowania przestrzennego nie będzie naruszał ustaleń Studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie powyższej uchwały w sprawie sporządzenia

planu miejscowego.

Id: 8AE0B677-8CB1-44E0-B61A-FA50AA38B879. Podpisany Strona 1




